Государственное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение  детский сад №17
общеразвивающего вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №17)

П Р И К А З

06  июня  2024 г.                                                                                                             №37-Д

Об утверждении перечня должностей,
замещение которых связано
с коррупционными рисками

В целях реализации пункта 1.10 Плана противодействия коррупции в Санкт-
Петербурге на 2016 год, утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга
от 29.10.2013 № 829, и распоряжение Комитета по образованию Санкт-Петербурга «Об
утверждении перечня коррупционно опасных функций, осуществляемых
государственными учреждениями, находящимися в ведении Комитета по образованию»
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными
рисками:

− заведующий;
− заведующий хозяйством;
− старший воспитатель;
− воспитатель;
− кладовщик;
− документовед.

2. Люточкиной О.В., завхозу, ответственному лицу за профилактику коррупционных  и
иных правонарушений в ГБДОУ ознакомить с настоящим приказом вышеуказанных
сотрудников.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Заведующий ГБДОУ № 17                                                                       Э.Ю.Саркисова

С приказом ознакомлена: _______________ О.В. Люточкина

		2024-06-06T12:47:26+0300
	заведующий Саркисова  Эвелина Юрьевна